
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zielona Góra: Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w 

budynku Przedszkola Jacek i Agatka przy ul. Zachodniej 61 w 

Zielonej Górze (przebudowa budynku i dostosowanie do wymogów 

bezpieczeństwa pożarowego oraz wykonanie instalacji p. poż. w 

budynku) 

Numer ogłoszenia: 248226 - 2014; data zamieszczenia: 24.07.2014 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , ul. Zjednoczenia 110, 65-

120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zabezpieczeń 

przeciwpożarowych w budynku Przedszkola Jacek i Agatka przy ul. Zachodniej 61 w Zielonej Górze 

(przebudowa budynku i dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa pożarowego oraz wykonanie 

instalacji p. poż. w budynku). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 

obejmuje wykonanie zadania pn. Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynku 

Przedszkola Jacek i Agatka przy ul. Zachodniej 61 w Zielonej Górze (przebudowa budynku i 

dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa pożarowego oraz wykonanie instalacji p. poż. w budynku) 

Planowana inwestycja polega na dostosowaniu budynku przedszkola Jacek i Agatka w Zielonej 

Gorze, ul. Zachodnia 61, do obowiązujących przepisów zgodnie z zatwierdzoną ekspertyzą w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej. Informacje o obiekcie Budynek wolnostojący o dwóch kondygnacjach 

nadziemnych, częściowo podpiwniczony, zlokalizowany przy ul. Zachodniej nr 61 w Zielonej Górze. 

Budynek wykonany został w technologii budownictwa uprzemysłowionego wielkoblokowego - system 

Żerań. Ściany nośne budynku wykonano z wielokanałowych płyt żelbetowych; ściany osłonowe z 

bloczków gazobetonowych. Ściany nośne zewnętrzne ocieplone od strony zewnętrznej bloczkami 

gazobetonowymi o grubości 12cm. Stropy żelbetowe z płyt żelbetowych wielokanałowych. Dach płaski 

pokryty papą. Dane techniczne dotyczące budynku: Wysokość budynku: 10,1m Długość budynku: 



2 
 

54,8m Szerokość budynku: 33,0m Liczba kondygnacji nadziemnych: 2 Podpiwniczenie: częściowe 

(ok. 60%) Powierzchnia zabudowy: 1208 m2 Powierzchnia całkowita: 2623,1 m2 Kubatura budynku: 

11.600 m3 Powierzchnia piwnicy: 628,9 m2 Powierzchnia parteru: 997,1 m2 Powierzchnia piętra: 

997,1 m2 Budynek wyposażony jest w następujące instalacje: - elektryczną, - piorunochronną - 

grzewcza (z sieci miejskiej) - wod.-kan., - gazową, - wentylacyjną - telefoniczną, - deszczową. 

Zasadniczy zakres robót budowlanych do wykonania w w/w obiekcie: - roboty rozbiórkowe i 

demontażowe - przebudowa oraz wydzielenie ppoż. czterech klatek schodowych wraz z wykonaniem 

autonomicznych systemów oddymiania naturalnego każdej z klatek schodowych; - przebudowa 

instalacji wody ppoż. oraz wymiana hydrantów - wg projektu branżowego; - akustyczna instalacja 

alarmowa sprzężona z centralami sterującymi na klatkach schodowych; - instalacja powodująca 

zwolnienie drzwi z samozamykaczem zablokowanych w pozycji otwartej (drzwi wewnętrzne na klatkę 

K3 i K4 oraz drzwi w przegrodzie dymoszczelnej na korytarzu parteru); - uzupełnienie liczby gaśnic w 

celu spełnienia wymogu 2kg/100m2 - roboty tynkarskie i naprawcze tynków wewnętrznych - naprawa 

ościeży, bruzdy do robot elektrycznych, naprawy po robotach elektrycznych - malowanie ścian i 

sufitów korytarzy i klatek schodowych Ogólne wymagania dotyczące robót Wykonawca jest 

odpowiedzialny za jakość ich wykonania oraz za ich zgodność z dokumentacją projektową, 

szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, poleceniami 

inspektora nadzoru oraz autora projektu. Zamawiający informuje, że wszystkie materiały występujące - 

w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, przedmiarach 

robót objętych postępowaniem - pod nazwą producenta zostały podane przykładowo. Mogą być one 

zastąpione innymi materiałami równoważnymi pod warunkiem użycia nie gorszych materiałów niż 

podane, oraz spełnienia przez nie minimalnych wymaganych parametrów podanych w części II siwz - 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - w załączniku nr 7. Wyrób 

równoważny zamawiający uzna za taki sam, który będzie miał te same cechy funkcjonalne, wizualne, 

materiałowe i techniczne co konkretny produkt wskazany w opisie przedmiotu zamówienia z nazwy lub 

pochodzenia. Jego jakość nie może być gorsza od jakości opisanego przedmiotu zamówienia. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Części II i III SIWZ. Zamówienie 

należy zrealizować w oparciu o dokumentację projektową oraz specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.42.11.00-5, 

45.41.00.00-4, 45.44.00.00-3, 45.31.00.00-3, 45.23.24.60-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 2. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert 

do wniesienia wadium w wysokości 8.100,00 złotych (słownie: osiem tysięcy sto złotych 00/100) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



3 
 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, którego 

wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną częścią SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W szczególności Wykonawca musi wykazać się wykonaniem: a)minimum 1 (jednej) roboty 

budowlanej o min. wartości 300.000,00 złotych brutto (trzysta tysięcy złotych) w zakresie 

budowy, przebudowy lub remontu budynku, przy czym zakres wykonanej roboty musi 

obejmować wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynku na kwotę minimum 

80.000 złotych brutto lub: b) minimum 1 (jednej) roboty budowlanej o min. wartości 

300.000,00 złotych brutto (trzysta tysięcy złotych) w zakresie budowy, przebudowy lub 

remontu budynku oraz min. 1 (jednej) roboty budowlanej, której zakres obejmuje wykonanie 

zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynku na kwotę minimum 80.000 złotych brutto. 

(Zamawiający nie dopuszcza sumowania pojedynczych zadań/umów, z których wynika 

wykonanie robót o niższych wartościach celem uzyskania wymaganych warunków 

kwotowych). Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku należy złożyć wykaz robót 

budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wg załącznika nr 3 do SIWZ wraz z 

dowodami, określającymi czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazującymi, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. spełnia/nie 

spełnia, w oparciu o przedstawione wykazy, dokumenty i oświadczenia dołączone do oferty, 

których wzór stanowi załącznik nr 3 do formularza oferty będącego integralną częścią SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w 

oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do 

formularza oferty będącego integralną częścią SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W szczególności Wykonawca musi dysponować następującymi osobami: (w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez Wykonawców, 

oceniany będzie ich łączny potencjał kadrowy, oraz łączne kwalifikacje): a) kierownik 

budowy - posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno - budowlanej 

bez ograniczeń (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), b) osoba z uprawnieniami 

budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 

ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane które zostały wydane na 

podstawie wczesnej obowiązujących przepisów), c) osoba z uprawnieniami budowlanymi do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im 



4 
 

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wczesnej 

obowiązujących przepisów uprawniające do kierowania robotami w zakresie wykonania 

sieci i instalacji elektrycznej w budynku użyteczności publicznej. Zamawiający dopuszcza 

możliwość posiadania wymaganych uprawnień budowlanych przez jedną osobę w kilku 

specjalnościach. Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych 

uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2010r., nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) oraz ustawy o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz.U. z 2008r., nr 63, poz. 394). W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego 

warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: - wykaz osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz oświadczenia że osoby posiadają wymagane 

prawem uprawnienia. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. nie 

spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, których wzór stanowi 

załącznik nr 4 do formularza oferty, będącego integralną częścią SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W szczególności Wykonawca musi spełniać następujący warunek a)posiadać środki 

finansowe w wysokości co najmniej 300.000,00 złotych (trzysta tysięcy złotych) lub posiadać 

zdolność kredytową w wysokości co najmniej 300.000,00 złotych (trzysta tysięcy złotych). W 

celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć 

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, w którym posiadają 

rachunek, potwierdzające posiadanie środków finansowych lub posiadanie przez 

Wykonawcę zdolności kredytowej w wymaganej wysokości. Ocena spełnienia warunku 

będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenie 

dołączone do oferty wymagane dokumenty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 



5 
 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 



6 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Każda zmiana umowy musi być dokonana za zgodą Zamawiającego poprzez sporządzenie aneksu do 

umowy. Zmiany do umowy będą sporządzane w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: 1) 

zmiana pracownika Wykonawcy przedstawionego w ofercie: a) Wykonawca z własnej inicjatywy może 

zaproponować zmianę pracownika w następujących przypadkach: - śmierci, choroby lub innych 

zdarzeń losowych pracownika Wykonawcy, - niewywiązywania się pracownika z obowiązków 

wynikających z umowy, - jeśli zmiana personelu jest konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacja). b) Zamawiający może żądać od Wykonawcy zmiany 

pracownika Wykonawcy, jeżeli uzna, że nie wykonuje on swoich obowiązków wynikających z umowy; 

2) ewentualna zmiana terminu zakończenia umowy pod warunkiem: a) zajdzie konieczność wykonania 

robót dodatkowych wykraczających poza przedmiot zamówienia określonych w swiz wraz z 

załącznikami w brzmieniu z chwili otwarcia ofert, które w sposób obiektywny uniemożliwiają terminowe 

zakończenie realizacji przedmiotu umowy; b) prace objęte umową zostały wstrzymane przez właściwe 

organy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji 

przedmiotu umowy; c) wystąpienia czynników zewnętrznych, typu: niemożliwe do przewidzenia 

zdarzenia losowe, jak np. pożar, powódź, huragan, itp., a także dłużej utrzymujące się niekorzystne 

warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót; d) zajdzie konieczność uzyskania 

niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania inwestycji danych, zgód bądź pozwoleń osób 

trzecich lub właściwych organów; e) z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie 



7 
 

przedmiotu umowy, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze Stron; 3) 

wprowadzenie robót zamiennych, pod warunkiem, gdy są objęte przedmiotem umowy, a zastosowanie 

ich jest korzystniejsze dla Zamawiającego, np. warunków bezpieczeństwa obiektu, pod względem 

skrócenia terminu wykonania poszczególnych odcinków robót oraz gdy nie powodują zmiany ceny 

umownej, 4) zmiana technologii wykonywanych robót, pod warunkiem wprowadzenia technologii 

nowocześniejszej oraz gdy nie powoduje to zmian ceny umownej lub na skutek zmian prawnych 

wymuszających wprowadzenie nowocześniejszej technologii, lub też z powodu istotnych braków lub 

błędów w dokumentacji projektowej. 5) zmiana obowiązującej stawki VAT. Jeśli zmiana stawki VAT 

będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy. Zamawiający 

dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku 

zapłaconego przez Wykonawcę. 6) zmiana terminu zakończenia umowy na skutek braków, lub błędów 

w dokumentacji projektowej, które to powodują konieczność wstrzymania czasowego realizacji robót, 

7) w zakresie zmiany Podwykonawców lub wprowadzenia innych Podwykonawców i/lub dalszych 

Podwykonawców, pod warunkiem spełnienia wymagań określonych w § 10 projektu umowy 

dotyczących umowy o podwykonawstwo. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zgkim.zgora.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie 

zamawiającego, pokój 101. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.08.2014 godzina 08:00, miejsce: ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w Zielonej 

Górze, ul. Zjednoczenia 110, w kancelarii lub przesłać na adres zamawiającego. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

 


